SECRETARIA GERÊNCIA DE FISCALIZAÇÃO DE

ESTACIONAMENTOS E REBOQUES

                             EDITAL DE NOTIFICAÇÃO – VEÍCULOS RECUPERAVEIS E SUCATAS

INSERVÍVES

SEOP 01-25

Edgar de Carvalho Jr., Leiloeiro Público, devidamente matriculado na JUCERJA/RJ sob o nº 032, no
exercício de  suas atribuições por meio do Contrato nº 54/2023 da SECRETARIA MUNICIPAL DE
ORDEM PÚBLICA, nos termos do artigo 328, da Lei nº 9.503, de 23 de setembro de 1997, Resolução
623/16, TORNA PÚBLICO o presente Edital de Notificação e Leilão, e FAZ SABER a todos os
proprietários, agentes financeiros, arrendatários, entidades credoras ou aquelas que tenham se sub-rogados
nos direitos de propriedade para retirarem os veículos, abaixo relacionado, no prazo de 30 (trinta) dias.

Os veículos, abaixo relacionados, não retirados no prazo supracitado serão nos termos do
art. 328 do Código de Trânsito Brasileiro bem como Resolução 623/16, levados a alienação no leilão
público SEOP 01-25, por meio do site www.edgarcarvalholeiloeiro.com.br

O leilão ocorrerá na modalidade online, para veículos classificados como  conservados
e inservíveis.

Os veículos que forem considerados inservíveis, através do laudo pericial, serão vendidos
como sucata ferrosa na modalidade de prensa, somente poderão participar do presente leilão pessoas

jurídicas inscritas no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas – CNPJ, devidamente registradas

perante os órgãos executivos de trânsito de seus respectivos Estados ou do Distrito Federal, nos termos
da Lei nº 12.977/2014 e Resolução CONTRAN nº 611/2016.

As quantias auferidas com a alienação do veículo serão destinadas ao pagamento das
despesas           de leilão, reboque, diárias (de estadia), débitos tributários, multas e outros encargos, em havendo
saldo restante do produto arrecadado, este será disponibilizado ao órgão realizador do leilão na forma da
Lei.

Os veículos não arrematados, cancelados e aqueles arrematados e não pagos nos leilões

anteriores devidamente publicados no portal da Prefeitura,  https://ordempublica.prefeitura.rio/leiloes-de-

veiculos/ também serão levados à hasta pública nesta data 24/01/2025.

Os veículos encontram-se          acautelados no(s) depósito(s) localizados na  Rua Dos
Floricultores, 21, Guaratiba, Rio de Janeiro, RJ e Rua Lote 1da Quadra A situado entre a Avenida Presidente
Vargas e Rua Benedito Hipólito, Cidade Nova, Rio de Janeiro – RJ

A relação dos veículos abaixo obedecera a seguinte ordem: chassi, placa, marca/modelo, cor,
ano e Nome do Proprietário e/ou nome do agente financeiro. CONDIÇÕES  GERAIS: Para que chegue ao

conhecimento de todos os interessados foi expedido o presente, que será afixado nas dependências da
Secretaria Municipal de Ordem Pública e em seus depósitos públicos, ficando os interessados
NOTIFICADOS para as providências aqui contidas.

Cientes que o prazo para pagamento dos débitos e retirada do veículo se estende até o
horário de início do Leilão. A retirada do veículo dar-se-á mediante o pagamento dos débitos do veículo,
conforme    legislação vigente, diárias, reboque e encargos.

Pagamento dos débitos deverá ser realizado no Banco Bradesco/SA e para o pagamento
de     diária e remoção deverá procurar o atendimento no(s) pátio(s) mencionado(s) acima. Ficam cientes os
interessados de que os débitos de IPVA (e mora), seguro DPVAT, Taxas de DAD e Licenciamento Anual,
correspondente ao ano em curso (2023) e os seguintes (quando houver), e os DUDAS necessários para
transferência de propriedade, 2ª via de CRV/CRLV, alteração de dados ou característica, averbação ou
baixa de gravame comercial, emplacamento do veículo, troca de categoria ou outros (quando houver a
necessidade, em casos de encargos de veículos com restrição de pequena e média monta, sendo necessário
o Certificado de Segurança Veicular (CSV) serão por conta dos arrematantes.

Em caso de existência de infrações de trânsito aplicadas por integrantes do Sistema
Nacional de Trânsito diferente daquele de registro estadual do veículo, denominadas multas RENAINF,
caso não haja  saldo para quitação dos débitos das multas informadas, o arrematante deverá aguardar a
desvinculação por parte do órgão emissor da infração.

As outras regras e normas essenciais ao leilão serão estabelecidas no Edital e termo de
condições de leilão. Informações complementares sobre as condições do leilão poderão ser obtidas site:

https://ordempublica.prefeitura.rio/leiloes-de-veiculos/  e https://www.edgarcarvalholeiloeiro.com.br ou
telefone 21 2240-7858 nos dias úteis das 09 às 16 horas.

E para que chegue ao conhecimento de todos os interessados foi expedido o presente,
ficando os devedores NOTIFICADOS para as providências aqui contidas.

DEP. GUARATIBA - VEÍCULO
CHASSI PLACA COR MARCA/MODELO ANO PROPRIETÁRIO

WDBRF64WX1F097017 KKL1112 PRATA I/M.BENZ C320 2001 / 2001
ANNA CAROLINA RIBEIRO NEVES/CAIXA
ECONOMICA FEDERAL

9362NKFWXCB036801 KOO8136 BRANCA PEUGEOT/207PASSION XR S 2011 / 2012 PAULO AFFONSO DE ALMEIDA BARBOSA

9362AN6A93W038611 EAA3030 CINZA PEUGEOT/206 SOLEIL 16 2003 / 2003 MARCELO ALVES VIEIRA

9BGRZ08X05G174555 LUB0831 PRETA GM/CELTA 2P LIFE 2005 / 2005 FLAVIO DO COUTO

93YCB06054J425070 LOS2167 PRATA RENAULT/CLIO AUT 10 16VH 2003 / 2004 UBALDO LUJAN RIVERO

8BCMFLFXKYG007336 LNE7460 PRATA I/CITROEN BERLINGO MP18I 2000 / 2000 ADRIANA PARANHOS DA SILVA

9BWCA05W87T082694 NHB2073 PRETA VW/GOL 1.0 2006 / 2007 LUIZ CLAUDIO DA SILVA FURTADO

9C2NC4310CR012860 KYA3D03 BRANCA HONDA/CB 300R 2011 / 2012 DIEGO GOMES DE ANDRADE

9C6KE1060D0013432 KVW8351 PRETA YAMAHA/XTZ 125XE 2012 / 2013 ELI PEREIRA DA SILVA

9C6KE092080190135 KNT5837 PRATA YAMAHA/YBR 125K 2008 / 2008

BANCO BRADESCO FINANCIAMENTOS
S.A./EDSON ARGUELHO DE LIMA/BANCO
BMC S A

9C2JC4110BR427628 KXX8C64 PRETA HONDA/CG 125 FAN KS 2010 / 2011 GABRIEL MEDEIROS PEREIRA

9C2KD0540BR108514 KNZ7106 PRETA HONDA/NXR150 BROS ESD 2011 / 2011 ANDERSON SANTOS DA SILVA

9C2JC30706R832087 KNS7273 PRETA HONDA/CG 125 FAN 2006 / 2006 ALEXANDRE SIMAS DE OLIVEIRA

9C2JC4110CR542781 KXY7941 VERMELHA HONDA/CG 125 FAN KS 2012 / 2012 ELSA FERNANDES CUSTODIO

9C2KC2200GR011600 LSE9473 VERMELHA HONDA/CG 160 FAN ESDI 2015 / 2016
ALEX DOS SANTOS GONCALVES/BCO
HONDA S/A

9C2JC4830BR013091   AZUL HONDA/BIZ 125 EX 2011 / 2011
MOTOCAR MOTO CARIOCA LTDA/BCO
PANAMERICANO/RAFAEL MUNIZ DA SILVA

9C6KE1250A0013278 LLB6097 PRETA YAMAHA/XTZ 125E 2009 / 2010 CIRLEIDE BEZERRA DE LIMA

9C2JC4110AR003185 KWZ3A09 AZUL HONDA/CG 125 FAN KS 2009 / 2010
ANDRENISE GEOVANA FIRMINO DOS
SANTOS

9CDNF41LJ9M274912 KNV2356 AZUL JTA/SUZUKI EN125 YES 2008 / 2009 LUCIANA RODRIGUES BARROS PIRAN

9C2HC1420FR035944 LSG9673 BRANCA HONDA/BIZ 100 ES 2015 / 2015 RONALDO DE JESUS

9C2KD0810MR020413 RJS3B27 PRETA HONDA/NXR160 BROS ESDD 2021 / 2021 MILTON VASCONCELLOS LOPES

95VJK6E8EFM002140 KYN9871 VERMELHA DAFRA/ZIG 50 2014 / 2015 GERALDO ROBERTO RODRIGUES

9C2KF3400LR007388 RKS0G70 CINZA HONDA/PCX 150 2020 / 2020 WAGNER DOS SANTOS VALENTIM

9C2NC4910FR015351 LSA4J00 PRETA HONDA/CB 300R 2015 / 2015 MARIA ELIZABETE DA SILVA MOURA

9C6KE1510C0026912   ROXA YAMAHA/FACTOR YBR125 E 2011 / 2012

DISTAC DISTRIBUIDORA DE AUTOMOVEIS E
COMERCIO LTDA/MICHEL ROBERTO ALVES
DA COSTA MOURA

9C6RG3160N0029965 SRL2G30 BRANCA YAMAHA/YBR150 FACTOR ED 2021 / 2022 ROBERTO CARLOS BARBOSA DA SILVA

9C6KE1500B0016254 KVX4661 VERMELHA YAMAHA/FACTOR YBR125 ED 2011 / 2011 GISELLE BATISTA DA SILVA

9C2KC15309R012306 LKX4720 PRETA HONDA/CG 150 TITAN ESD 2009 / 2009 HELBER VINICIUS DA SILVA MACHADO

9C2KC2200LR160912 RJS5B54 VERMELHA HONDA/CG 160 FAN 2020 / 2020
LUCAS DE OLIVEIRA SANTOS/BCO HONDA
S/A

9C2JC30705R089892 KZX1229 AZUL HONDA/CG 125 FAN 2005 / 2005 RONALDO FERREIRA SOUSA

9C6RG3160N0019813 RJH6E64 VERMELHA YAMAHA/YBR150 FACTOR ED 2021 / 2022 SAMUEL DE LIMA SOARES LUCIO

https://www.edgarcarvalholeiloeiro.com.br/

9C6KG0650G0042090 LMI0170 PRETA YAMAHA/YS150 FAZER SED 2015 / 2016 BIANCA SOARES FERREIRA

95VJK4G8DEM004391 LMH4114 PRETA DAFRA/ZIG 50 2013 / 2014 RAFAEL VIANA TEIXEIRA

9C2JF2500AR107497 LPU4J15 VERMELHA HONDA/LEAD 110 2010 / 2010 ANDRE LUIZ DE AZEVEDO

9C6KG0460D0078503 LQR8377 ROXA YAMAHA/FAZER YS250 2012 / 2013 MARIA IVANIR LEITE DE AZEVEDO

L5YARCBAXE1103051   PRETA I/ZHONGNENG AUGURI SS50 2013 / 2014 MR COMERCIO E IMPORTACAO LTDA.

8AP196271D4035903 KYZ6I94 PRATA I/FIAT PALIO ATTRACT 1.0 2013 / 2013 DOUGLAS ZACARIAS GOMES DE SOUZA

9BWCA05X94T044296 CYQ2625 PRETA VW/GOL 16V PLUS 2003 / 2004 ANGELA CRISTINA DA SILVA LIMA

9BD119609C1088858 HHS9H03 PRATA FIAT/DOBLO ESSENCE 1.8 2011 / 2012 RAQUEL NOGUEIRA DA SILVA MOREIRA

9BGJC69X0EB149392 KWC8679 PRETA CHEVROLET/COBALT 1.4 LTZ 2013 / 2014 DANIEL SILVA NACIF

9BWAA05U3ET071699 KPL6485 VERMELHA VW/NOVO GOL 1.0 2013 / 2014 DANIEL FRANCISCO DO NASCIMENTO

9BGSA19907B216039 MRA2155 PRETA GM/CLASSIC LIFE 2007 / 2007
SILAS OLIVEIRA DA CONCEICAO/OMNI S/A
CFI

9BGSU19F0EC111051 KPQ8I81 PRATA GM/CHEVROLET CLASSIC 2013/2014 LONGI ZOLA

9BD118181C1205917 AVK9H01 PRETA FIAT/PUNTO 2012/2012 CAZUZA FERREIRA DA SILVA

95VJK4M8DEM012452 KYZ7877 PRETA DAFRA/ZIG 50 2013/2014 DANIELE FERREIRA FONTES DE ASSIS

9C6DG2580N0010310 RKA4I91 BEGE YAMAHA/XTZ150 CROSSER 2021/2022 DANIELY SA DE OLIVEIRA

9C2HA07104R031941 LPD0D56 PRETA HONDA/C100 BIZ 2004/2004 EDUARDA CRISTINA MAGNO BARBOSA

DEP. BENEDITO HIPÓLITO - VEÍCULO
CHASSI PLACA COR MARCA/MODELO ANO PROPRIETÁRIO

9BGJL19FWVB507036 LBV9434 PRETA GM/VECTRA CD 1997 / 1998 VILMA RODRIGUES DA SILVA

935CHRFM84J507042 LUK0317 BRANCA CITROEN/XSARA PICASSO GX 2004 / 2004 MARCIO BORGES REIS

9BGXL75X0CC148264 LQC3060 PRETA GM/MERIVA JOY 2011 / 2012
ANDREA DA SILVA BOGALHAS DE SOUZA/ BV
FINANCEIRA SA C F I

8A1BA0F15XL000703 GXZ8578 AZUL IMP/RENAULT MEGANE 1.6 B 1999 / 1999

BRADESCO BCN LEASING S/A -
ARRENDAMENTO MERCANTIL/LEONARDO
FERREIRA DE BARROS

935CHRFN05B507789 KQJ2A65 PRATA CITROEN/XSARA PICASSOGXS 2005 / 2005 DIOGO TEIXEIRA DAMIAO

9BD195152D0398507 OMG3566 PRATA FIAT/UNO VIVACE 1.0 2012 / 2013 INDIANE CARVALHO DE FREITAS

9BD135019C2186928 GSW4D05 PRATA FIAT/IDEA ATTRACTIVE 1.4 2011 / 2012 JANETE RAMOS BOMFIM MACHADO

9BGRD08X03G181093 LOP7D82 PRETA GM/CELTA 3 PORTAS 2003 / 2003  ERMES ANTONIO DOS SANTOS

9BFZK53P99B140885 KPP1428 VERMELHA FORD/KA 1.6 FLEX 2009 / 2009 ANTONIO DOS SANTOS FILHO

9BGKS69L0FG214138 LRO6959 BRANCA CHEV/PRISMA 1.4MT LT 2014 / 2015
MARINA MOREIRA SILVA ARAUJO
MAGALHAES/ BCO GMAC S/A

94DTAFL10DJ521474 LLT7316 CINZA NISSAN/LIVINA 16S 2012 / 2013
 THAIS BARBOSA DE LIMA/CREDITAS
SOC.CRED.DIRETO S.A

93YLSR7UHCJ272438 AVG9366 PRATA RENAULT/LOGAN EXP 16 2012 / 2012 MARCO ANTONIO AMARO DOS SANTOS

9BWAA05Z7A4004684 KRX1082 VERMELHA VW/FOX 1.0 2009 / 2010
 PAULO JOSE GONCALVES/BANCO FINASA
BMC S A

8AFDZZFHA6J452918 LUW4193 VERMELHA I/FORD FOCUS 1.6L HA 2005 / 2006 VINCENZO VICECONTE

9C2KF2700JR000799 LMP6J99 VERMELHA HONDA/SH 150I 2018 / 2018 EDUARDO NASCIMENTO DA PAIXAO

9C2KC1660DR520862 LRP4880 AMARELA HONDA/CG 150 TITAN EX 2013 / 2013 JULIANA DE MESQUITA FEITOSA OLIVEIRA

9C2JC4110ER705715 KQB2974 AMARELA HONDA/CG 125 FAN KS 2013 / 2014 EDVALDO DA SILVA CAVALCANTE

95VJJAJ8DEM000258 RJV7D90 VERMELHA DAFRA/SUPER 50 2013 / 2014 FRANCISCO ALVES DE RESENDE

9C6KG0460C0043141 KPU2178 PRETA YAMAHA/FAZER YS250 2011 / 2012 LUANA DA CUNHA PEREIRA

9C2JC30708R038424 KYQ0891 PRETA HONDA/CG 125 FAN 2007 / 2008 CAROLINE VIEGAS DA SILVA

9C2JD20103R005214 LOR6668 VERMELHA HONDA/NXR125 BROS KS 2003 / 2003

RODRIGO SOUZA DOS
SANTOS/PANAMERICANO ARRENDAMENTO
MERCANTIL S A

L82TCAPL7D1001068 KWL9767 CINZA I/BAOTIAN ALANMOTORSCOLT 2013 / 2013 ADNILSON ALVES ALEIXO

9CDNF41LJ8M263641 KXJ2104 PRETA JTA/SUZUKI EN125 YES 2008 / 2008 MAURICIO LEMOS DE SOUZA

ZFA160000S5128804 LAT7901 AZUL IMP/FIAT TIPO 1.6 IE 1995 / 1995 RODRIGO DA SILVA RAFAEL

9C2KC1550AR205666 KXX7251 VERMELHA HONDA/CG 150 FAN ESI 2010 / 2010 BRUNO PEREIRA DE BRITTO

9CDCF47AJ7M013669 KZW8743 PRETA JTA/SUZUKI AN125 2006 / 2007 WLADIMIR LIBORIO SANTO

9C2MC35008R033416 KXD1382 AMARELA HONDA/CBX 250 TWISTER 2007 / 2008 ANDREIA DE FATIMA DE AQUINO

9C2KC1660FR004065 LRM3H89 BRANCA HONDA/CG 150 TITAN EX 2014 / 2015 MARIA CELIA MOTA GODOLPHIM

9C2KC2200HR615114 KRW8174 PRETA HONDA/CG 160 FAN ESDI 2017 / 2017 PATRICIA MACEDO DE SOUZA CASTRO

9C6RE2140P0045580 RKN7F14 PRETA YAMAHA/YBR125I FACTOR ED 2022 / 2023
MARIA LUCIA COUTO DE SOUZA/BCO
YAMAHA MOTOR DO BRASIL S.A

9C2KC16209R009975 KZG2902 PRETA HONDA/CG150 TITAN MIX ES 2009 / 2009 DANIEL MARTINS ALVES

9C2JC30203R104091 LOH4E93 AZUL HONDA/CG 125 TITAN ES 2002 / 2003 MAURICIO CARLOS MANHAES BESSA

9BGSD08ZVVC722153 LBQ7955 VERMELHA GM/CORSA SUPER 1997 / 1997
FRANCISCO CANINDE GONCALVES DOS
SANTOS

9C2KC2210KR004815 LMP5D42 VERMELHA HONDA/CG 160 TITAN 2018 / 2019 JOAO BATISTA DA COSTA/ BANCO PAN S.A

9C6KE1510C0027780 KYA3799 PRETA YAMAHA/FACTOR YBR125 E 2011 / 2012 ALEX FABIANO SALES PIMENTA

9C2JC4110ER405747 KYS5885 AMARELA HONDA/CG 125 FAN KS 2014 / 2014 NELSON C. DE ARAUJO DA SILVA

9C2KC1680ER474515 KWF8154 VERMELHA HONDA/CG150 FAN ESD 2013 / 2014 JEFFERSON DOS SANTOS DA CAMARA

9C6RG3840L0002765 LMZ7C96 AZUL YAMAHA/YS150 FAZER SED 2019 / 2020
VANESSA FRANCA DE LIMA VIEIRA/BV
FINANCEIRA SA C F I

9C2KC2200HR517939 KXR9290 PRETA HONDA/CG 160 FAN ESD 2017 / 2017 NADIR PROFIR DOS SANTOS

9C6KG0650E0012139 LRH9A91 BRANCA YAMAHA/YS150 FAZER SED 2014 / 2014 EDUARDO SILVANO DA FONSECA

9C6KG027080001138 JXN0C24 PRETA YAMAHA/FAZER YS250 LE 2007 / 2008 GABRIEL DE ALMEIDA DOS SANTOS

8BCLDRFJ48G532269 KWK1727 PRATA I/CITROEN C4 PALLAS20GLM 2007 / 2008 EDUARDO PEDRAS ARNAUD

9BGKL69U0KG339540 PBR8A83 BRANCA CHEV/PRISMA 10MT JOYE 2019 / 2019 ANDRE NERIS SALAZAR/PORTOSEG SA C F I

DEP. GUARATIBA SUCATA

CHASSI PLACA COR MARCA/MODELO ANO PROPRIETÁRIO

9BD17834422336987 LNV5824 CINZA FIAT/PALIO YOUNG 2002 / 2002

9BWGF07X87P007995 KVH1487 BRANCA VW/KOMBI 2006 / 2007 JOSE EDUARDO BARROS LIMA MARCHI

ZFA160000R4987367 LAE8471 VERMELHA IMP/FIAT TIPO 1.6 IE 1994 / 1995

    PRATA FIAT/UNO MILLE FIRE 2004 / 2004

9BD185713Y7034743 LNC0174 CINZA FIAT/MAREA WEEKEND SX 2000 / 2000

    AZUL VW/KOMBI 1996 / 1997

LB4KBE00743 KNF3076 BRANCA FORD/CORCEL II 1983 / 1983 FERNANDO SANTOS DA SILVA JUNIOR

    AZUL FORD/ESCORT 1.0 HOBBY 1993 / 1994

B6273488 LDP1066 BEGE VW/FUSCA 1966 / 1966

    PRETA HONDA/CG150 FAN ESDI 2011 / 2012

9C2JC4120AR100783 KYK6203 PRETA HONDA/CG 125 FAN ES 2010 / 2010 BENEDITO MADEIRO DE CARVALHO

    VERMELHA HONDA/CBX 250 TWISTER 2006 / 2006

    AMARELA GM/CORSA SEDAN 2003 / 2004 HAMILTON DE MELO FONTES

9BWAA05W89P105765 LPI2709 PRETA VW/GOL 1.0 GIV 2009 / 2009

9BGTT75W05C102311 DJC0361 BRANCA GM/ZAFIRA ELEGANCE 2004 / 2005 WALLACE DE JESUS FREIRE

9BGKL48U0KB140900 QPG7J60 BRANCA CHEVROLET/ONIX 10MT JOYE 2018 / 2019 DOUGLAS BASILIO MARCELINO DOS SANTOS

3N1BC13G18K192826 LKN2859 BEGE I/NISSAN TIIDA 1.8 S 2007 / 2008 PAULO CEZAR VELASCO GUERRA

93YJA1D354J442773 BBO0A25 PRETA RENAULT/SCENIC 2003/2004 ADRIANO DE SOUZA ANDRADE

9BWZZZ30ZDP065399 LJC7276 VERDE VW/VOYAGE 1983/1983 CAIO HENRIQUE SILVA DE SANTANA

9BFZK53A5AB177061 LLB4H89 VERMELHA FORD/KA 2009/2010

9C2JC30708R081321 KVP2232 CINZA HONDA/CG 125 FAN 2007/2008

9C6KG0660F0037268 LME3027 VERMELHA YAMAHA/YS150 FAZER 2014/2015 JORDI LUIZ AFFONSO DA SILVA

9C2MC35008R103150 KVN3887 AMARELA HONDA/CBX 250 TWISTER 2008/2008

9C2JC30101R002784 LNJ6291 PRATA HONDA/CG 125 TITAN 2000/2001

9C2JC4110AR081663 KYI4705 PRETA HONDA/CG 125 FAN 2010/2010

    AZUL HONDA/CG 125 FAN 2009/2009

    PRETA YAMAHA/YBR125 FACTOR 2015/2016 DEVALCIR DA MATTA AMARAL

    PRETA HONDA/CG 160 TITAN 2017/2017 IONE ISMAEL

    PRATA HONDA/CG 160 FAN 2022/2023

    VERMELHA HONDA/CG 125 FAN 2015/2015

9C2KC08204R005761 LPY0296 PRETA HONDA/CG 150 TITAN 2004/2004

    PRETA HONDA/CG 150 TITAN 2005/2006 WAGNER COSTA DE BARROS

    VERMELHA HONDA/XRE 300 2011/2011

9C2KC08105R061263 LSV1054 VERDE HONDA/CG 150 TITAN 2004/2005 LUIS ANSELMO

9C2KC08107R001578 LVB9284 PRATA HONDA/CG 150 TITAN 2006/2007

DEP. BENEDITO HIPÓLITO - SUCATA
CHASSI PLACA COR MARCA/MODELO ANO PROPRIETÁRIO

9BWDA05U0DT066262 LQJ7246 PRETA VW/VOYAGE 1.0 2012 / 2013
MARIA CRISTINA DE ARAUJO JORGE/BV
FINANCEIRA SA C F I

9BWGF07X28P012479 LPC2045 BRANCA VW/KOMBI LOTACAO 2007 / 2008 SUELLEN BAZILIO DE CASTRO

1C3EMB6H9YN282273 CRS9994 PRETA IMP/CHRYSLER STRATUS LX 2000 / 2000 JOSE SILVA JUNIOR

    AMARELA FIAT/147

    PRETA FIAT/UNO MILLE EP 1996 / 1996

9BWZZZ374XT077952 LCW9299 VERMELHA VW/PARATI 16V 1999 / 1999 EDSON DOS SANTOS

    PRETA FIAT/UNO ELECTRONIC 1993 / 1994

9BWZZZ30ZNT145054 KUO6629 VERDE VW/GOL CL 1992 / 1993 EDVALDO SANTOS DE SOUZA

9C2NC4310BR251131 HFO4686 AMARELA HONDA/CB 300R 2011 / 2011  MARLON DOS SANTOS MACHADO

    ROSA I/XINLING SPIRIT 50 2012 / 2013

    BRANCA GM/ASTRA

93UMB48L2Y4001481 LNB5937 PRETA AUDI/A3 1.8 2000 / 2000 THIERRY COMERCIO DE TECIDOS LTDA

8AC9036724A916543 LQW0585 BRANCA I/M.BENZ311CDI SPRINTERM 2004 / 2004 MARIANA IZIDORO DE CRISTO

8AD7ALFZ9V5290515 LCF4920 AZUL IMP/PEUGEOT 306 XN 1997 / 1997  DEMETRIUS WILLIANS DA SILVA MARQUES

    PRATA GM/MONTANA SPORT 2008 / 2008

8AE5BLFX9YG008989 KMT1B99 BRANCA I/PEUGEOT PARTNER FURGAO 2000 / 2000 FRANCISCO JOAO DA SILVA

    CINZA HONDA/CG 160 START 2019 / 2020

9C2JC30707R125872 LKK2925 VERMELHA HONDA/CG 125 FAN 2007 / 2007 EVANDRO FERREIRA DE SOUZA

9C2JC30212R515793 LNX9G92 VERMELHA HONDA/CG 125 TITAN KSE 2002 / 2002 ALEXSANDRO DOS SANTOS COSTA

95VGF7B2EFM000225 LRW6981 VERMELHA DAFRA/TVS APACHE RTR 150 2014 / 2015 JOSE ROBERTO FREIRE DE LIMA

9C2MC270VTR002629 LBM1133 AZUL HONDA/CBX 200 STRADA 1996 / 1997 MARIA CASSEMIRO DE PAIVA

    PRETA HONDA/CG 125 FAN ES 2011 / 2011

    BRANCA VW/KOMBI 1999 / 2000

    BEGE FORD/ESCORT 1.0 HOBBY 1994 / 1995

    PRETA YAMAHA/FAZER YS250 2012 / 2013

    BRANCA VW/KOMBI 1988 / 1989

9BWAA01J024012451 LNS4299 PRATA VW/GOLF 2001 / 2002 JOSE HENRIQUE BISPO MALDONADO

    VERDE I/GM OMEGA CD 1998 / 1999